
список дЕItутдтIв люБотинськоi MIcbKoi рдди
ПРИСУТНIХ НА ПЛЕНАРНОМУ ЗАСIДЛННI

LII(позачерговоi) cECIi vШI СКлиКАНня
14 березня2024 року

(в реэtсuллi вiёео конференцit)

Вiдмiтка про
присутнiсть
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t ОrrександрiвнаАгесва опьга
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8. Глушко Свiтпана василiвна
l./

10.

11

12.

13

Нешко Олександl Михайлович14

15 СвiтланаКlпrеренко

Малiк Володимир Геннdдiйович16.

l,/мiтпсо Тетяна ВошодаплирiвнаL1

18.

t9.

2а

2|.

22

23

Ткачеrшо Iрина мrтхайлiвна24

25

26

мiський голова Леонц лАЗУРЕнко

Прiзвище, iм'я по батьковi

L/

Альбопдlй ,Щмитро Олександр oBIдI

Арман Щенис опеговлтч

Молодча BiTa мrп<айлiвна

Водолазоький Анатопiй

l/гела Людмипа Аrцрiiвна

Кученко Щмитро Петровлтч,7

l./

Гречка Юрiй Петрович9.

Гречко Воподимир Iванович

,/
Щлlугаш Олег Казимирович

|,/Загнойко Роман Сергiйович

Iващенко Олег Вiкторович
'I,/

КостянтиновичMocrBiTiH

олъховсъкий Сергiй Валентrдrовиtt

Рябовоп Опександр Борисовлтч

иСергеева Оксана Воподrмирiвна

L/Акбар алi,ЩавrrятьоровиЕIУстоев
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